
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №896 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, 
протокол №76,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 

№ 896 о/с

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12308661 121780
0

Бандровська Оксана Анатоліївна 49843217 PB 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0092070 Психологія 126,150

2 12519787 121780
0

Бессуднова Ірина Сергіївна 52026792 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0105155 Психологія 177,833

1



3 12545078 121780
0

Василюк Іван Петрович 51208290 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218641 Психологія 143,652

4 12416742 121780
0

Вільгоцька Зоряна Володимирівна 51789494 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0120303 Психологія 140,056

5 12429970 121780
0

Гавецька Ярина Василівна 45461803 BK 01.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0032834 Психологія 132,957

6 12551440 121780
0

Гридова Іванна Юріївна 54219708 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121414 Психологія 126,400

7 11947129 121780
0

Джус Олександра Василівна 54314476 AK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256881 Психологія 133,150

8 12676658 121780
0

Дмитрів Юлія Юріївна 49847721 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0277946 Психологія 140,150

9 12622505 121780
0

Дребот Віталій-Богдан Богданович 54220230 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134564 Психологія 110,050

10 12486483 121780
0

Єрмакова Алла Вікторівна 50592493 BK 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0102529 Психологія 148,652

11 12764167 121780
0

Житнухіна Лілія Сергіївна 53274253 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0467757 Психологія 140,550

12 11936871 121780
0

Задорожна Ірина Богданівна 52684176 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0353477 Психологія 118,444

2



13 12760923 121780
0

Кварта Яна Сергіївна 42653777 CM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0307093 Психологія 142,043

14 12375625 121780
0

Кощук Дарина Ігорівна 54070455 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079533 Психологія 145,304

15 12442378 121780
0

Кравчук Ліліана Сергіївна 54215015 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250228 Психологія 132,000

16 12064163 121780
0

Красевич Наталія Юріївна 54352817 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002618 Психологія 159,000

17 12503758 121780
0

Лащук Маргарита Романівна 52905886 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251051 Психологія 163,750

18 12672757 121780
0

Левкович Вероніка Ярославівна 54218529 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068541 Психологія 131,550

19 12490781 121780
0

Левчук Лариса Олександрівна 52814446 BC 14.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011760 Психологія 139,500

20 12750164 121780
0

Льода Тетяна Богданівна 54219704 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259457 Психологія 123,130

21 12395051 121780
0

Матрохіна Вікторія Артурівна 54193632 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073561 Психологія 141,478

22 12658692 121780
0

Мірчук Наталія Ігорівна 54237752 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084158 Психологія 128,550

3



23 11915146 121780
0

Пашинська Мар`яна Михайлівна 22125745 BK 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0046720 Психологія 124,600

24 12274238 121780
0

Педько Анна Олегівна 54220375 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035092 Психологія 138,300

25 12659597 121780
0

Попенець Наталя Андріївна 54253037 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019613 Психологія 158,478

26 12747705 121780
0

Посацька Олена Іванівна 48038042 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0307453 Психологія 136,652

27 12374892 121780
0

Прокопик Анастасія Богданівна 54177793 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056076 Психологія 132,500

28 12680978 121780
0

Прокопів Станіслав Андрійович 54240104 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0307706 Психологія 136,900

29 12675707 121780
0

Романів Віолетта Ігорівна 53471535 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006847 Психологія 148,500

30 12628666 121780
0

Семенюк Валерія Миколаївна 53641523 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107036 Психологія 139,350

31 12595497 121780
0

Телішевська Вікторія Романівна 52723175 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022583 Психологія 135,400

32 12309884 121780
0

Томенюк Ольга Василівна 49676134 AK 25.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0092091 Психологія 132,650

4



33 12206813 121780
0

Троняк Христина Михайлівна 15408659 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0155709 Психологія 129,700

34 12465548 121780
0

Халацька Ірина Романівна 53769348 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248464 Психологія 150,500

35 12582848 121780
0

Химишинець Галина Йосипівна 54314489 AK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256645 Психологія 148,783

36 12248270 121780
0

Хитрейко Вероніка Ярославівна 54219807 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151183 Психологія 138,550

37 12352602 121780
0

Ципко Таїсія Михайлівна 54356473 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175271 Психологія 137,391

38 12702720 121780
0

Шинкарчин Юлія Дмитрівна 54237967 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213781 Психологія 156,550

39 12209432 121780
0

Щогрин Ірина Орестівна 13861067 BK 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0050503 Психологія 128,950

5


